YnpaBneHue no pa3BuTUIO pU3nUECcKon KynbTypbl, CNopTa U Typuama AgmuHucTpaumm r.EkatepuHbypra

depepauma nnasaHua CeepanoBcKoii obnactu

CnopTUBHO-0340pOBUTE/NbHbIM KomnieKc "KOHocTb"

CBepA/IoBCKMiA KNy6 BeTepaHOB BOAHbIX BUAOB cnopTa "Ypan"

XX OTKpbITbIV Ky6OoK Ypana no nnaBaHUIO cpeam NA0BLOB-BEeTEPAHOB

r.EKaTepuH6bypr
3-4 HOAbpA 2012 T.

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUIA

50 M BO/IbHbIN CTU/b, }KEHLUHbI

1. HaymeHko EneHna

2. PbibaHuHa UpuHa
3. MapTbiweHKo Pauca
4. llleB4yeHKo HaTanbA
5. lyknHa Onbra

1. NMono.a Jlapuca
2. Canbenb MapuHa
3. MurynuHa UpuHa

1. EpemeeBa NpuHa
2. Umenb AHXXenuKa
3. Ucakosa KOnua

4. Porosckasa Onbra

1. boesa tOnuna

2. Kptoukosa MapuHa
3. CunnHa AHHa

4. KpaB4yeHKo HaTtanbA
5. MowHoBa MapwuHa
6. KagouyHukoBa EneHa

1. CmunpHoBa CBeTnaHa
2. 3on0TbIx KOnna

1. Crapoaybuesa EneHa
2. bbiukoBa CeeTnaHa
3. Beguwesa tOnua

4. CeméHoBa Onbra

1955
1954
1954
1957
1954

1958
1961
1959

1966
1966
1966
1967

1969
1968
1970
1971
1971
1969

1975
1974

1985
1987
1986
1983

Mocksa

YenabuHck

Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.oban.)
Pespa (CBepan.obn.)
EkaTepuHbypr

Mepmb
YenabuHck
[Oy6Ha (Mock.obn.)

HukHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
YenabuHck

EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

MockBa

HuykHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr

Nepmb

EkaTepuHbypr

KameHcK-Ypanbckuii (CBepan.o.)

Ody6Ha (MockK.ob:.)
HuxHuiA Tarun (Ceepan.oban.)

EkaTepuHbypr
MNepmb

Pespa (Ceepan.obn.)
EkaTepuHObypr

50 M BO/IbHbIN CTU/b, MY>XUYUHbI

1. byaHos bopuc

2. BecnamsaTHbIx FeHHagMn

1. TpyHoB leHHaaui
2. Cemko AHaToNUM
3. Aranos MaBen

1. NaHblyeB Banepui
2. CaablpuH Butannit
3. OauHuos Oner

1942
1941

1943
1946
1948

1952
1951
1952

O3épck (Yensnb.061.)
EkaTepuHbypr

Mepmb
EkaTepuHObypr
Mepmb

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

BacceiiH "HOHocTb" (50 m)

1-i aeHb - 3 HOA6pPA 2012 .
Pyu4HoIi XxpoHOMeETpaX

"Onumn"

MKBBC
"105-¢ anemeHT"

"Ypaneu-Mactepc'
“ypa}'l n

"Onumn"
"Ypaneu-Mactepc'

MKBBC

"105-¢ anemeHT"

Ilypanll

Ilypanll

MKBBC
MKBBC
MKBBC
Ilypanll

"Manaxut"

33,75
34,22
45,98
52,92
1.02,13

34,59
34,76
40,72

31,29
32,69
38,68
40,85

30,42
30,66
30,68
31,16
38,24
41,08

35,98
37,37

28,24
34,81
35,57
35,58

33,58
46,41

38,57
40,90
44,23

32,28
34,14
37,30



55-59
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OCooNOOTULID WNE D

. LWeB4yeHko Bnagmumup

LWnbapes Hukonain

. Akosnes Cepreit

. TawKnHoB EBreHuni
. byrpos Uropb

. CeméHos AHppeli

. KambiwHmnKoB AnekcaHap
. MapkuH Oner

. bepe3os BukTop

. KonTtawes Cepren
. Eayrmn Muxann

. Qynapes AHapen

. Tanuk AnbbepTt

. OKWwunH Buktop

. Anéxun Anppei

. Kopobos Oner

. Nepdunbes AnbbepT

. 3eneHckum Anekcen
. CocHoBCKMI Uropb

. MBaHoB dayapa

. JInHnueHKo AnekcaHap
. leoHTbeB UnbA

. CaHHUKOB AHTOH

. FanaykoB AHgpen

. Bop6bés Muxaunn

. WuTtnkos Baagnumnp
. 3103eB Opwuit

. Konanos KOHCTaHTHH
. Bacunbes AHapen

. KamaraHues EBreHuni
. Koznos Amutpunii

. MBaHoB EBreHuii

. YepHos [eHuc

. NyTnHoB AmuTpuii

. Kokwapos Bayecnas
. Appakos Bsauecnas

. Y3Kkunx Ceprem

. Mnannuyk Uropob

. CegmHKnH eHnc

. ®eagynos Bacuanii

BopoHKOB AHTOH
JInHnyeHko Bagmm
Buanmc MeaH

. Fabyes Amutpui

. KoHesera AHTOH

. 3eneHckuit AnekcaHap
. DomuHbIX AnekcaHap
. Pynbiwes Anekceit

. Amuntpunes ApTyp

. bopo3gnH AHTOH

. Monos AnekcaHap

. TopoHoBWY HnKonam

1955
1954

1960
1958
1961
1960
1960
1961
1959
1962
1960

1964
1967
1965
1965
1966
1966

1972
1970
1969
1972
1972
1970
1972
1971
1971
1970
1971
1970
1969
1971

1974
1974
1974
1974
1973
1975
1973
1974
1975
1973
1974
1974

1978
1979
1980
1982
1978

1985
1986
1985
1987

PeBna (CBepan.obn.)
YenabuHck

Mepmb

EkaTepuHbypr
EkaTepunHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepunHbypr

KasaHb

Monesckowi (CBepan.obn.)
EkaTepuHbypr

Pesaa (Ceepan.obn.)

KameHck-Ypanbckuii (Ceepan.o.)
03épck (Yennb.06n.)
EkaTepunHbypr

Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.obn.)
KpacHoTypbuHCK (CBepan.obn.)
Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.obn.)

EkaTepuHbypr

KasaHb

Mepmb

EkaTepunHbypr

Mocksa

O3épck (Yennb.061.)
Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.obn.)
EkaTepunHbypr

EkaTepuHbypr

Monesckoit (CBepan.ob.)
Monesckoi (CBepan.ob.)
EkaTepuHbypr

Peepa (CBepan.obn.)
KameHcK-Ypanbckuii (CBepan.o.)

YenabuHck

EkaTepuHbypr

AcbecT (CBepan.obn.)

Peepa (CBepan.obn.)
HuxHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
Peepa (CBepan.obn.)

HukHuii Tarun (Ceepan.obn.)
Pespa (CBepan.obn.)

Peepa (CBepan.obn.)
EkaTepuHbypr

EkaTepuHObypr

KpacHoTypbuHCcK (CBepan.obn.)
Pespa (Ceepan.obn.)
EkaTepuHObypr

EkaTepuHbypr

Hosoypanbck (CBepan.obn.)

Yebokcapbl

Pespa (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

IIypanll

MKBBC
Ilypanll
IIypanll
Ilypanll

“M,ﬂ,eﬂb"
"Ypa}'l"

"Ypaneu-MacTtepc'
"Manaxut"
"Ypaneu-Mactepc"
"Manaxut"
"Mpoenb"

MKBBC

"Ypaneu-MacTtepc'

Ilypanll
Ilypanll

"Manaxut"

"Ypaneu-Mactepc'

"Manaxut"

35,54
AMUCKB.

28,06
28,70
29,09
29,38
29,88
30,72
30,96
33,40
45,30

27,20
28,62
28,77
29,45
30,69
30,82

25,26
25,93
26,18
26,72
27,29
27,91
28,81
29,49
29,70
30,56
30,93
31,47
31,68
32,08

25,68
28,09
28,61
28,80
29,38
29,82
30,32
30,89
34,39
OVCKB.
[OVCKB.
OVCKB.

28,25
28,59
29,41
29,42
29,83

24,45
26,44
28,13
31,64



NoOuUubhWwWwNE

30-34

50 m bpacc, KeHLWMuHbI

. bypmaTtosa NanuHa
. MurynuHa UpuHa

. EpemeeBa NpuHa
. PoroscKkasa Onbra

. TepeHTbeBa HaTtanbsa
. MoxoBa TaTbAHa

. l'ywmHa TaTtbAHa

. 3onotbix Onunsa
. CmunpHoBa CBeTnaHa

. OcTtpoBcKkana EkaTepuHa

1950

1959

1966
1967

1968
1968
1970

1974
1975

1982

50 m 6pacc, My»KUMHDI

. byaHos bopuc
. NMeTtpos Bnagnmup

. ®eoKTtuncTos Banepui
. OxKornH AneKkcaHgp

. XeHHep BukTop
. Bnacos AnekcaHgp

. Bbicougkuin AnekcaHgp
. lWnnyHoBs AHaToNMM

. Bepuunk Amutpuii

. Kamos EBreHuit

. MapkuH Oner

. Abapawmntos Bagnum
. WyKkmH AMuTpuii

. lntos Anekcanap

. AnéxuH AHgpeit

. Menkosépos AHapen
. MectoB UNropb

. BaxxeHuH Uropb

. TyuunH Cepren

. Nepdunbves AnbbepT
. TuxoHoB AHapen

. Pybuos Amutpuii

. Tann Amutpuii

. PbixkeHko Ceprem

. Konanos KOHCTaHTHH

. EnndaHos CraHucnas
. Kosenbckuin Cepreit

. lykbaHoB Ceprei

. CasoHoB AHgpeli

. lTapnoHoB EBreHui

. Appakos Bsavyecnas

. InHnyeHko Bagnm

. KneiiméHoB AHapen
. Kpokoc Tapac

1942
1940

1945
1946

1949
1952

1953
1953

1962
1958
1961
1959
1962
1958

1965
1966
1964
1964
1967
1966
1964

1968
1968
1972
1971

1973
1977
1973
1974
1976
1973
1974

1982
1978

Mepmb
Oy6Ha (Mock.obn.)

HukHuit Tarun (Ceepgn.oba.)
EkaTepuHbypr

Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr
KameHcK-Ypanbckuii (Ceepan.o.)

Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.obn.)
Oy6Ha (Mock.obn.)

EkaTepunHbypr

03épck (Yennb.06n.)
Hosoypanbck (CBepan.obn.)

MNepmb
EkaTepuHbypr

Mepmb
EkaTepunHbypr

EkaTepuHbypr
HuykHuiA Tarun (Ceepan.obn.)

Nepmb
EkaTepuHbypr
KasaHb

KasaHb

Peepa (CBepan.obn.)
Mepmb

HuxHuiA Tarun (Ceepan.oban.)
EkaTepunHbypr
KameHcK-Ypanbckuii (CBepan.o.)
ATanHTa (CLLA)

KpacHokamck (Mepm.kp.)
HukHuii Tarun (Ceepan.oban.)
EkaTepuHbypr

Mepmb

MNepmb

EkaTepuHbypr

Monesckoi (CBepan.ob.)

Hoeoypanbck (Ceepan.oon.)
TeBepb

CeBepoypanbck (cBepan.obn.)
Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)
MNepmb

HuxHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr

EkaTepuHOypr
EkaTepuHbypr

3

MKBBC
"105-1 anemeHT"

"Ypaneu-Macrtepc"

"Ypaneu-Macrtepc"
Ilypa}_I n

"105-1 anemeHT"

"Manaxut"

MKBBC
MKBBC

MKBBC
IIypanll

MKBBC
"Ypaneu-Mactepc"

MKBBC

“MAeﬂb"
“M,ﬂ,eﬂb"

MKBBC

"Ypaneu-Macrtepc"
Ilypa}_I n

"Mocenpon"
MKBBC
"Ypaneu-Mactepc"
"Manaxut"

MKBBC
MKBBC

Ilypanl

MKBBC
"Papyra"

"Ypaneu-Macrtepc"
MKBBC
"Ypaneu-Macrtepc"

51,70
45,80

42,69
49,82

43,74
44,68
47,60

45,20
47,70

1.01,65

43,80
55,56

39,19
44,27

38,89
43,87

36,40
42,38

35,10
35,43
37,84
41,75
41,79
46,45

35,53
36,76
36,96
37,28
37,80
38,54
41,24

32,00
32,87
37,87
41,09

34,81
35,08
35,68
36,18
36,70
38,02
40,44

37,11
39,63



GuabhwWNBE

30-34

25-29

50-54

45-49

25-29

55-59

50-54

45-49

40-44

100 m Ha cnUHe, *XeHLWMUHbI

. Muxaiinosa Hatanbs
. MapTtblweHko Pauca
. OctpoyxoBa NpnHa

. Mapkosa Onbra

. KoxkapuHa Bepa

. Cnenuoga Jlapuca

. PaunHckas KaHHa

. YnpKosa EBreHus

1948
1954
1963
1965
1967
1973
1981

1985

Mocksa

Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

YenabuHck

Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)

Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)

EkaTepuHbypr

100 m Ha cNUHe, MYXX4YUHbI

. NMomoraes Bnagnmup
. MenbHun4yeHkKo leoprui
. MaKkcumoB AneKkcaHap

. Tanuk Anbbept

. 306HMH HuKonam
. CaBuyeHKO AHapeit
. Ennsapbes Uropb

. OknagHukos Bcesonop,
. FTangykos AHgpen

. Chobuos Buktop

. Eppemos Uropb

. MeTpoB KOHCTAHTHKH

. ErowmnH Cepreit

. Hukonaes AHaTonnit
. bawmakos AneKkcaHgp

1946

1950

1955

1967
1965
1965
1966

1970
1972
1969
1972
1969

1981

1985
1983

EkaTepuHbypr
BepxHasa Canpa (CBepan.obn.)
HoBoypanbck (CBepan.obn.)

03épck (Yennb.06n.)
EkaTepuHbypr

Kyabimkap (Mepm.Kp.)
HuxHuiA Tarun (Ceepan.obn.)

3apeuHblii (CBepan.obn.)
HuykHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
BepxHsaa Canga (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr

MNepmb

HuxHuiA Tarun (Ceepan.oban.)

HuxHuiA Tarun (Ceepan.oban.)
EkaTepuHbypr

100 m 6aTTepdnain, My*KUnHbI

. MATKMH BukTop
. lntos Anekcanap

. BaxkeHuH Uropb

. Amntpunes ApTyp
. Fabutos Ceprel

1962
1958

1964

1985
1985

Mwuacc (Yensb.06n.)
Mepmb

ATnanTa (CLLA)

Yebokcapbl
EkaTepuHObypr

200 M BONIbHbIN CTU/D, }KEHLUHbI

. PoibaHuHa UpuHa
. Ncynosa HaTtanbA
. YctnHoBa /liogmnna

. boeBsa lOnuna
. Poimawesckaa NpuHa

1954

1958

1963

1969
1969

YenabuHck
MNepmb
Nepmb

Mocksa
Hu»kHnia Tarun (Ceepan.obn.)

"Onumn"

IIypanll

"Ypaneu-Macrtepc"

"Ypaneu-Mactepc"

"Manaxut"

Ilypa}_I n

Ilypanll
MKBBC
"Ypaneu-Macrtepc"

"Ypaneu-Mactepc"

"Ypaneu-Macrtepc"

"Ypaneu-Macrtepc"
"Manaxut"

MKBBC

"Mocenpon"

Ilypanl

MKBBC
MKBBC

"Onumn"
"Ypaneu-Macrtepc"

1.36,32
1.49,88
1.29,53
1.31,11
1.33,40
1.40,97
1.15,50

1.29,01

1.40,44
1.26,90
1.58,15
1.21,09
1.22,96
1.25,22
1.28,91
1.15,81
1.25,65
1.25,77
1.26,78
1.42,84
1.06,41

1.03,31
1.08,20

1.22,05
1.48,99

1.09,69

1.01,35
1.07,65

3.07,50
2.54,63
3.04,82

2.33,81
2.55,78



200 M BOZIbHDbIN CTU/Ib, MYXKUYMHDI

. Momoraes Bnagnmnp
. NaHblues Banepunii
. ®egoHuH AMuUTpuii

. CeméHos AHppeli
. Peankynbues AHapel

. Banbkos EBreHuni
. OKWwwuH Buktop

. HoBuKkos Cepren

. JleoHTbEB NnbA

. CaHHWKOB AHTOH

. 3nHoBbEB BUTanui

. Monos EBreHuni
. BukmynuH Amutpuii
. Fabyes Amutpuii

. DomuHbIX AnekcaHap

. Mepmakos AneKkcaHgp
. FTabuTos Ceprem

1946

1952

1953

1960
1962

1965
1965

1970
1972
1970
1972

1973
1979
1978
1982

1986
1985

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
KasaHb

EkaTepuHbypr
EkaTepunHbypr

MNepmb
EkaTepuHbypr

KasaHb
Mocksa
03épck (Yennb.06n.)
Pespa (CBepan.obn.)

KpacHoTypbuHCK (CBepan.obn.)

EkaTepunHbypr

KpacHoTypbuHck (Ceepan.obn.)

EkaTepunHbypr

Monesckoii (CBepan.obn.)
EkaTepuHbypr

"ManaxuTt'
Ilypanll
“M,ﬂ,eﬂb"

Ilypanll
IIypanll

IICI_IpyTII

“MAeﬂb"

"Manaxut'

"ManaxuTt'

IIypanll
Ilypanll

3.03,28
2.52,91
3.08,53

2.33,06
2.59,39

2.18,94
2.43,48

2.19,28
2.23,22
2.27,65
2.52,82

2.29,09
2.26,16
2.30,89
2.40,22

2.15,46
2.30,37

2-1 aeHb - 4 HoA6pA 2012 .

MonyaBTOMaTUyecKaa cMCTemMa XpOHOMeTparka

50 M Ha CNUHE, XXEHLUHDI

. Muxannosa Hatanba

. HaymeHko EneHna
. MapTblweHko Pauca

. Ncynosa HatanbA
. betesa HaTtanbA

. Mapkosa Onbra

. OcTtpoyxoBa NpuHa
. YctnHoBa /liogmnna
. KpaBueHko HaTtanbs
. KptoukoBa MapuHa
. MowHoBa MapuHa

. Cnenuosa Jlapuca

. Beanwesa KOnuna

1948

1955
1954

1958
1960

1965
1963
1963
1971
1968
1971
1973

1986

MockBa

MockBa
HukHuiA Tarun (Ceepan.obn.)

Nepmb
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

Mepmb

Mepmb

HukHuii Tarun (Ceepan.oban.)
EkaTepuHbypr

Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)

Pespa (Ceepan.obn.)

"Onmmn"

"Onmmn"

MKBBC

"YDaI'I'
MKBBC
MKBBC
"Ypaneu-Mactepc"

"Ypaneu-Macrtepc"

44,60

42,24
46,13

41,22
46,01

40,46
41,69
42,22
38,47
41,15
43,00
45,65

45,40



50 M Ha cNUHEe, MYXXUYUHbI

. NMeTtpos Bnagnmup

. Momoraes Bnagnmunp
. TpyHoB leHHaaui
. Cemko AHaTonui

. MenbHu4yeHKo eopruii

. Bepuuk Amutpuii
. AkoBnes Ceprelt

. Kapumos WckaHgep
. Tanuk AnbbepTt

. CaBuyeHKO AHapeit

. Ennsapbes Uropb

. CocHoBCKUI Uropb
. Edbpemos Uropb
. Chobuos BukTop

. 3en0TUH OMmutpui
. OKnagHHWMKOB Bcesonog,

. EnndaHos CraHucnas

. ErowunH Ceprei

1940

1946
1943
1946

1950

1962
1960

1964
1967
1965
1966

1970
1972
1969

1973
1973
1973

1981

Hosoypanbck (CBepan.obn.)

EkaTepuHbypr
MNepmb
EkaTepuHbypr

BepxHaa Canga (Ceepan.obn.)

Mepmb
MNepmb

03épck (Yennb.06n.)

Osépck (Yensb.06.)
Kyabimkap (Mepm.Kp.)
HuyHuiA Tarun (Ceepan.obn.)

KasaHb
EkaTepuHbypr
BepxHsaa Canga (Ceepan.obn.)

Hosoypanbck (CBepan.obn.)
HoBsoypanbck (CBepan.obn.)

Hosoypanbck (CBepan.obn.)

HuHuiA Tarun (Ceepan.oban.)

50 m 6aTTepdnai, eHLWUHbI

. Monosa Jlapuca

. OcTpoBcKan EkaTepuHa

1958

1982

Nepmb

EkaTepuHbypr

50 m 6aTTepdNail, My>KUMHDI

. Makcumos AneKkcaHgp

. bepésos BukTop
. KambiwHmnKoB AnekcaHap
. byrpos Uropb

. MATKMH Buktop

. BaxkeHuH Uropb

. Qynapes AHapen

. Banbkos EBreHum

. AnéxunH Angpen

. TyunH Cepreit

. Ywakos Bnagmmup

. 3eneHckuim Anekcen

. Tann Amutpuii

. CocHoBCKUI Uropb

. JInHnyeHko AnekcaHap
. MBaHOB dayapa

. 3103eB Opwui

. CepebpeHHukos MaBen

. CasoHoB AHgpelt
. 3eN10TUH OMUTpuin

. Pynbiwes Anekceit

1955

1959
1960
1961
1962

1964
1964
1965
1965
1967
1967

1972
1968
1970
1972
1969
1970
1971

1974
1973

1978

HoBoypanbck (CBepan.obn.)

Monesckoi (CBepan.ob.)
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

Mwnacc (Yensnb.06n.)

ATnanTa (CLLA)
KameHcK-Ypanbckuii (CBepan.o.)
Mepmb

HuykHuii Tarun (Ceepan.oban.)
KpacHokamck (Mepm.kp.)
CHexuHcK (Yennb.061.)

EkaTepuHObypr

Mepmb

KasaHb

EkaTepuHbypr

MNepmb

Monesckom (Ceepan.obn.)
EkaTepuHObypr

HuykHuii Tarun (Ceepan.oban.)
HoBsoypanbck (CBepan.obn.)

HoBsoypanbck (CBepan.obn.)

6

"Manaxut"
NMKBBC
NKBBC

IIypanl

MKBBC
MKBBC

MKBBC
"Ypaneu-Mactepc'

”M,ﬂ,eﬂb"

MKBBC

"Ypaneu-Mactepc"
MKBBC

"Manaxut"

Ilypa}_I n

Ilypa}_I n

"Mocenpgon"

“CI'IpyT“
"Ypaneu-MacTepc'
MKBBC

"Manaxut"
MKBBC
IIMAeﬂb"

MKBBC
Ilypanll

"Ypaneu-Mactepc'

53,53

44,04
53,35
56,54

37,86

34,12
37,71

34,13
35,65
37,97
40,79

31,13
37,99
38,79

34,57
35,99
36,32

30,26

51,37

56,69

52,93

36,87
38,45
30,95
33,53

30,57
30,83
31,45
31,74
33,12
33,73

28,36
28,70
28,76
30,49
30,98
35,81
50,45

30,84
33,28

35,69



60-64

50-54

45-49

35-39

25-29

100 m BONIbHbIN CTU/b, }KEHLUHDI

. HaymeHko EneHna
. EpemeeBa UpuHa

. boeBa Onusa
. Poimawesckaa NpuHa

. Crapogy6buesa EneHa

1955

1966

1969
1969

1985

Mocksa
Hu»kHnia Tarnn (Ceepan.obn.)

MockBa
HukHuit Tarun (Ceepgn.oba.)

EkaTepuHbypr

100 m BOZIbHbIN CTUNb, MYXXUYUHDI

. becnamaTHbIx eHHaau
. TpyHoB leHHaani

. CapbipvH Butanuii
. Aranos lNaBsen

. Wnbapes Hukonam
. ®efOHUH OMUTpKii

. Akosnes Cepreit
. ypuno Oner

. OKWwwuH Buktop
. BaxkeHuH Uropb

. JleoHTbeB Unba

. 3t03eB Opwuit

. 3MHoBbEB Butanuit

. MBaHoB EBreHuni

. YepHos [eHuc

. CeanHkunH eHnc

. Manmbirnn Cepreit

. Fabyes Amutpui

. CmnpHoB Bnagucnas
. Fabutos Cepren

. Mepmakos AneKkcaHgp
. Monos AnekcaHap

100 m 6pacc, KeHLMUHbI
. bypmaTtosa lNanuHa
. MurynnHa UpuHa
. Ncakosa HOnuna

. KolikoBa TaTbaAHa

. Ko3HoBa Mapwus

1941

1943

1951
1948

1954
1953

1960
1962

1965
1964

1972
1970
1972
1974
1974
1974
1973
1978
1983
1985

1986
1985

1950

1959

1966

1973

1987

EkaTepunHbypr
Mepmb

EkaTepunHbypr
Mepmb

YenabuHckK
KasaHb

MNepmb
YenabuHck

EkaTepuHbypr
ATnanTa (CLLA)

Mocksa
Monesckoi (CBepan.ob.)
Pespa (Ceepan.obn.)

YenabuHck

EkaTepuHbypr

HuxHuiA Tarun (Ceepan.oban.)
HuykHuiA Tarun (Ceepan.obn.)

KpacHoTypbuHcK (CBepan.obn.)

HuykHuiA Tarun (Ceepan.obn.)
EkaTepuHbypr

Monesckoi (CBepan.ob.)
EkaTepuHbypr

Mepmb

Ody6Ha (MockK.o6:.)
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr

"Onumn"
"Ypaneu-Mactepc"

"Onumn"
"Ypaneu-Macrtepc"

IIypanll

MKBBC

MKBBC

"Ypal'l"
”M,ﬂ,eﬂb"

MKBBC

"Mocengon"

Ilypa}_I n

"Manaxut"
"Ypaneu-Mactepc"
"Manaxut"
"Ypaneu-Mactepc"

Ilypanll
Ilypanll

MKBBC

"105-¢ anemeHT"

"Manaxut"

1.18,30
1.16,59

1.09,22
1.20,30

1.04,74

1.46,44
1.36,92

1.21,10
1.48,65

1.06,46
1.23,33

1.05,60
1.08,29

1.07,39
1.12,18

1.01,64
1.11,26
1.12,13

59,13
1.02,86
1.10,63
1.21,57
1.05,45

56,02

57,92

58,71
1.04,60

1.50,93
1.42,75
1.51,82
1.29,59

1.49,39



40-44

35-39

25-29

65-69

50-54

45-49

35-39

30-34

25-29

100 m 6pacc, MyXKUMHDI

. GeokTncTOB Banepwnit
. OxoruH AnekcaHgp

. XeHHep BukTtop
. Bbicoukuin AnekcaHap

. Kamos EBreHui

. MapkuH Oner

. WyKknH AMuTpuii

. lUntoB AnekcaHgp

. Menkosépos AHapei
. Kopobos Oner
. TuxoHoB AHAapen

. Pybuos Amutpuii
. Konanos KOHCTaHTHH
. MeTpoB KoHCTaHTUH

. Kosenbckunin Ceprei

. EnndaHos CraHucnas
. lykbsAHoB Ceprei

. Nonos EBreHuni

. CasoHoB AHapeit

. TaproHos EBreHui

. Bunumc UsaH

. Y3Kkux Cepreit

. 3eneHckuii AnekcaHap

1945
1946

1949

1953

1958
1961
1962
1958

1966
1966
1964

1968
1971
1969

1977
1973
1973
1973
1974
1976
1974
1975

1980

MNepmb
EkaTepunHbypr

Mepmb
EkaTepunHbypr

EkaTepunHbypr
KasaHb

Pesaa (CBepan.obn.)
MNepmb

EkaTepuHbypr
KpacHoTypbuHCK (CBepan.obn.)
EkaTepuHbypr

Mepmb
Monesckoii (CBepan.obn.)
Mepmb

AHpapeanonsb (Teep.ob.)
Hosoypanbck (CBepan.obn.)
CeBepoypanbcek (CBepan.obn.)
KpacHoTypbuHCK (CBepan.obn.)
Hu»kHuniA Tarnn (Ceepan.obn.)
MNepmb

EkaTepuHbypr

Pespa (Ceepan.obn.)

EkaTepuHbypr

200 m KomnaieKCHOe N1aBaHue, }KeHLWM HbI

. KpaBueHKo Hatanba

. CmnpHoBa CBeTnaHa

. CeméHoBa Onbra

1971

1975

1983

Nepmb

Oy6Ha (MockK.obn.)

EkaTepuHbypr

200 m KOMN/IEKCHOE NaaBaHue, MYXX4YUHblI

. Momoraes Bnagnmnp
. MAaTtkmH BukTop

. CaByeHKo AHapeit

. Kosenbckuin Cepreit

. BURKMYMH OMUTpui

. bawmakos AneKkcaHgp
. Mepmakos AneKkcaHgp

1946

1962

1965

1977

1979

1983
1986

FnaBHbIl cyaba COPpeBHOBaHMIA

EkaTepuHbypr

Mwnacc (Yensb.061.)
Kyabimkap (Mepm.kp.)
AHppeanons (Teep.oba.)
EkaTepuHbypr

EkaTepuHbypr
Monesckoi (CBepan.ob.)

MKBBC
MKBBC

MKBBC

MKBBC

“M,ﬂ,eﬂb"
MKBBC

Ilypa}_I n
"Manaxut"
"Manaxut"

MKBBC
IIypanll

"Papyra"
[MKBBC

"Manaxut"
"Ypaneu-MacTtepc'
MKBBC

MKBBC

"105-¢ anemeHT"

"ManaxuTt'

MKBBC

"Papyra"

"ManaxuTt'
Ilypanll

A. 1. Bnacos

1.32,99
1.45,12

1.33,14
1.24,10
1.23,74
1.28,33
1.33,81
1.45,12
1.26,26
1.32,83
1.32,96
1.14,34
1.31,36
1.49,60
1.20,73
1.20,90
1.22,00
1.23,22
1.24,11
1.24,66
1.34,02
1.36,77

1.31,32

3.01,22

3.20,50

3.35,76

3.39,19
3.00,29
2.58,61
3.03,51
2.39,33

2.30,72
2.41,93



